ignotos haeredes punto extabulationis Summarum
2272 flp. 26 gr. et 105 flp. 24 gr. cum consecutivis positionibus libro. dom. 102. p. 344. n.
7 on. pag. 345. n. 8 et 9 on. bonis Kościelczow
inhaberentibus sub praes. 23. Octobris 1837. ad
Nrum. 32818 huic Judicio libellum exhibitum,
Judiciorumque opem imploratam esse. — Ob commorationem vero ad vitam eorundem ignotam indi-
cataam ipsorum periculo et impendio judicialis Ad-
vocatus D. Bartmannski cum substitutione Dni. Ad-
vocati Menkes qua Curator constituitur, quocum
juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicia-
rio normam pertractandum est. Praesens Edictum
itaque admonet ad in termino pro die 21. Fe-
bruarii 1838 hora 10. instut. ad contradictorium
praeфико comparendum, et destinato sibi patrono
documenta et allegationes tradendum, aut sibi
alium Advoatum in patronum eligendum, et Ju-
dicio nominandum, ac ea legi conformiter facien-
da, quae defensioni causae proficia esse vi-
dentur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum
inde enatum proprieas culpaе imputandum erit.

Ex Consilio Caes. Reg. Fori Nobilium.

Leopoli die 6 Novembris 1837.

(3065) E d i c t u m. (1)

Nro. 24290 Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Ignatio Demel, massae jacenti Joannis-Antonii Fürst, respective ejus haeredibus de nomine — Joanni Friderico Schindler et Comp. Moisi Satanower, Joanni Martino Stein, Eduardo Riesch, Jacobo Josepho Löwenthal, Arnoldo Eichthal, judaeo Hersch Zell ter, Godfrido Moser et Sohu, Mariae Opitz 2do voto Blumenthal, Paulo Jelowichi, Ryndo, Caspero Joanni Czarnecki, Abrahamo Knobel, onoibus his de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: adversus eosdem, tum adversus alios credidores massae creditariae Francisci Laskiewicz, ex parte pupillorum post olim Carolinum Laskiewicza DD. Sidoniae et Stanislai Laskiewicze puncto restituendi in integrum termini ad actionem prioritatis contra Sententiam classificatoriam doto. 22 Decembris 1823 Nro. 16811 respective contra credidores III et IV classis instituendam et ad formandam oppositionem contra repartitionem assis creditarum doto. 30. Junii 1835 sub praes. 24. Januarii 1836 ad Nrum. 2384 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciorumque opem imploratam esse. Ob commorationem vero eorum huic Judicio ignotam pericolo et impendio judicialis Advocatus D. Polański cum substitutione Domini Advocati Raczyński qua Curator consti-
tuitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in codice judiciariorum normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in praefixo eatenus in diem 30. Januarii 1838 h. 10. m. termino

comparendum, — et destinato sibi patrono do-
cumenta et allegationes tradendum, aut sibi alium
Advocatum in patronum eligendum et Judicio no-
minandum, ac ea legi conformiter facienda, quae
defensioni causae proficia esse vi-
dentur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum
inde enatum proprieas culpaе imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 2. Novembris 1837

(3066) E d i c t u m. (1)

Nro. 33672. Caes. Reg. in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Franciscae Stępska natae Dlu-
ska haeredibus Joannis Stępski, ut pote: Victori, Felici et Josephae Stępskie, tum Franciseo Ale-
xandrowicz de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Josephum Malisz contra eosdem supra nominatos citatos DD. Fran-
ciscam Stępską natam Dluska, haeredes Joannis Stępski, ut pote: Victorem, Felicem, et Josepham Stępskie, tum Franciscum Alexandrowicz, nec non D. Ewam Bilanska, qua haeredem Felicis Chobrzański, haeredes olim Nicolai Wi-
sniewski, qua haeredis Stanislai Piotrowski, ut pote: minorenem Victorem Wisniewski in assi-
stentia matris D. Emilie de Nartowskie Wisniewska, atque eandem D. Emiliam Wisniewską no-
mine proprio, — atque Fiscum Reg. nomine Summi Aerarii, et respective funditaxalis, pnnco extabulationis de bonis Poczapy juris triennalis possestionis honorum pag. Zolice pro importata Summa 30,000 flp. super bonis Poczapy dom.
116. p. 38. n 31 on. haerentis, tum Summae 54.416 flp dom. eodem pag. 330. n. on. 38. super iisdem bonis relate ad hunc Contractum intabulatae, cum positionibus consecutivis, et sub-
soberationibus — sub praes. 30. Octobris 1837 ad Nrum. 33672 huic Judicio libellum exhibitum,
Judiciorumque opem imploratam esse. Ob commorationem vero supra nominatorum citatorum ignotam, ipsorum pericolo et impendio judicialis Advocatus Dominus Wilczyński cum substitutione Domini Advocati Barton qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciariorum normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic R. Judicij die 12. Februarii 1838 h. 10. m. comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Adv. in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse vi-
dentur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprieas culpaе imputandum erit. —

Ex Consilio Caes. Reg. Fori Nobilium.

Leopoli die 7. Novembris 1837.

) ()

(3053) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 30272/1837. Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense DD. Marianna Wilzyna, seu illa nefors demortna, ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis, tum Joanni et Marianna Com. Tarnowskie, pariter de domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Constantini Dowbor de prae. 27. Septembris 1837 Nro. 30272 Tabulae Reg. ordinatum extitisse, ut Contractum loc. cond. ddo. 23. Aprilis 1810 sub A in originali productum ingrosset, atque in illius fundamento obligationem locatricis Constantiae de Potockie 1mo voto Małachowska 2do Potkańska

- a) omenas praetensiones omniaque ejusdemque generis tributa ex bonis Grocholice cum attinentiis praestanda — exceptis ab ipso conductorre exigendis, pendendi;
 - b) liberam incisionem lignorum pro foco tum extruendis et reparandis aedificiis, atque pro eunctis fundi necessitatibus in silvis Laziscensibus concedendi — reparaciones autem temporis injuria vel casu aliquo necessarias proprio sumtu perficiendi;
 - c) ad attentandas inseminationes per praecedentem conductorem assumendas vigilem delegandi, ne seous danum conductor ex contractu hoc loc. cond. subire debeat;
 - d) cmetones jugales peccore necessario (sprzązajem całkowym) provisos secundum Inventarium conductori tradendi;
 - e) damna, quae conductor grandine, incendio fulminis et belli ferre deberet, eidem rependendi, et eadem in spatio triennii, moderatione amicorum si aliqua quietantia ex tempore belli desiceret, in planum redigendi; denique
 - f) evictionem persoluti census loc. cond. et quietae securaeque possessionis horum bonorum in statu passivo Summariam:
- 1) 60000 flp. dom. 83 pag. 384 n. 40 et 49 on.
 - 2) 10000 flp. et 10000 flp. dom. eod. pag. 385 n. 24, 25 on.
 - 3) 6000 flp. dom. eod. pag. 378 n. 25 on. et dom. 58 pag. 135 n. 26 on.
 - 4) 10800 flp. et 2000 flp. dom. 83 psg. 384 n. 41, 48, 49 on.
 - 5) 892 flp. 1086 flp. et 6451 flp. dom. eod. pag. 400 n. 53, 54 et 57 on.
 - 6) 500 Aur. eod. pag. 407 n. 60 on.
 - 7) 180 Aur. 2500 flp. eod. pag. 408 n. 61, 62, 63 on.
 - 8) 2162 flp. 875 flp. 22 gr. dom. eod. pag. 411 n. 65, 66 on.
 - 9) 1683 flp. et 3425 flp. dom. eod. pag. 411 n. 67, 68, 69, 70 on. et
 - 10) 25333 flp. 10 gr. dom. 83 pag. 429 n. 29, 30 et 34 on. — bonis Chorzelow inhaerentium — antea Constitiae Potkańska adpraesens Marianna Wilzyna in 1/3 et Joannis tum Marianna Com.

Tarnowska in 2/3 partibus propriarum, pro re supplicantis Constantini Dowbor cum praesentato 27. Septembris 1837 praenotet; — intabulationi vero horum jurum, tum intabulationi et praenotationi obligationis locatricis conductorem eosque in possessione bonorum Grocholice cum attinentiis patienti, donec damna, quae conductor grandine, incendio fulminis et belli ferre deberet, persoluta fuerint — conclusioni tandem supplicantis, ut resolutio ddo. 29. Augusti 1837 Nro. 19249 intabulationi et praenotationi quaestionis jurum qd defectum originalis Contractus loc. cond. ddo. 23. Aprilis 1810 denegans avocetur, atque petitio ipsius easterus sub praes. 24. Junii 1837 Nro. 19249 exhibito sub eodem praesentato deferatur denegatum haberi.

Cum autem hic Judicij domicilium eorundem ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Petrus Romanowicz cum substitutione Domini Advocati Mennes iisdem proprio periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthac notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 6. Novembris 1837.

(3055) **E d i c t .** (1)

Nro. 440. Von dem Umte der Herrschaft Błażowa, Jasloer Kreises, werden folgende jüdische und christliche militärflichtigen Individuen, und zwar:

Joseph Steffel	aus Błażowa	H.N. 307,
Leiser Sauerhaft	»	» 51,
Nussanel Nisker	»	» 35, dann
Franz Bober	» Barycz	» 111,
Gregor Chyłek	»	» 59,
Albert Piech	» Błażowa	» 108,
Joseph Rybka	»	» 344,
Mathias Sienczak	»	» 288,

welche auf den Ussentplatz mehrmals berufen und nicht erschienen sind, zur Erscheinung binnen 6 Wochen berufen, und ihr unbefugtes Aufbleiben zu rechtfertigen, ansonst selbe nicht nur als Rekrutengeschäftlinge angesehen und behandelt, aber auch gegen selbe nach der Strenge des Auswanderungspatents vom 24ten März 1832 gehandet werden würde.

Błażowa am 4. November 1837.

(2994) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 32404. Caesareo - Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: quod C. R. Fiscus nomine Communitatis in Zabiatow Circuli Kotomeensis medio libelli huius Judicio sub praes. 19. Octobris anni 1837 exhibiti, sequentes obligationes mutui bellici (Kriegsdarlehen - Obligationen) amortisari petierit ut pote:

1) Nro. 10302. ddo. ultimae solutionis rathalis

28. Januarii 1796 super 1 flr. 31 6j8 xr. per 3 1j2
per 100 in rem Communitatis Zabłotow Circuli Ko-
lomeensis,

2) Nro. 15429. ddt. ultimae solutionis rathalis
25. Martii 1797 super 1 flr. 31 6j8 xr. per 5 1j00
in rem Communitatis ejusdem Circ.; quae omnes
die 2. Januarii 1822 in serie 483 sorte extractae
sunt. —

Quivis igitur, qui istuc documenta fors detinet,
ad mentem §. 202. Cod. Jud. citatur, ut documenta
illa spatio unius anni huic Judicio proferat, quo
nec lapsu illo termino documenta haec antiquabuntur,
et auctor ab omni obligatione in detentores do-
cumentorum illorum absolvetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 30. Octobris 1837.

(3038) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 32047. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Iudicium provinciale Nobilium Leopolie successoribus olim Stanislai Com. Ankwoz et Salomeae de Czerne conjugum de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Vincentium Zwilling contra supra citatos conventos puncto extabulationis Summae 11061 flp. 8 3j4 gros. ex majori 46,000 flp. super bonis Raszko Circuli Wadowicensi Dom. 2. pag. 96. n. 27 on. haerentis, sub praes. 16. Octobris 1837 ad Nrum. 32047 hunc Judicio libellum exhibitum, Iudiciique opem imploratam esse. Ob commorationem supra citatorum conventorum successorum Stanislai Com. Ankwick et Salomeae de Czerne conjugum de nomine et domicilio in loco ignoto indicatis — eorum periculo et impendio judicialis Advocatis Dominus Petrus Romanowicz cum substitutione Domini Advocati Barton qua Curator constitutus, quoam juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est, praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 7. Februarii 1838 h. 10. m. hic C.R. Fori Nob. comparendam, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum, propriae culpe imputandum erit.